

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Telenesti

Adresa: or.Telenești, str. 31 August, nr. 8

Tel.: /0258/2-25-30; /0258/2-34-54;/0258/2-25-31

E-mail: primariatelenesti@gmail.com

Achizitii.md ID 21641369 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1782805546538

Denumirea licitației: Achiziționarea Produselor alimentare pentru a II jumătate a anului 2026 pentru grădinițele de copii „Andrieș,, și „Guguță,, din or. Telenești

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15800000-6	Peste File Merluciu (Hec)	kg	1200	99,99	119,99	119988,00	143988,00	01.07.2026-31.12.2026	
2	15800000-6	Peste File Macrou	kg	500	191,67	230,00	95835,00	115000,00	01.07.2026-31.12.2026	
3	15800000-6	Peste File Pangasius	kg	100	51,67	62,00	5167,00	6200,00	01.07.2026-31.12.2026	
4	15800000-6	Biscuiti Maria	kg	140	41,58	49,90	5821,20	6986,00	01.07.2026-31.12.2026	
5	15800000-6	Frunza de dafin	buc	45	3,75	4,50	168,75	202,50	01.07.2026-31.12.2026	
6	15800000-6	Drojdie uscata	kg	6	104,17	125,00	625,02	750,00	01.07.2026-31.12.2026	
7	15800000-6	Pesmeti macinati	buc	40	19,44	21,00	777,60	840,00	01.07.2026-31.12.2026	
8	15800000-6	Cacao	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00	01.07.2026-31.12.2026	
9	15800000-6	Ceai din plante	buc	200	15,67	18,80	3134,00	3760,00	01.07.2026-31.12.2026	
10	15800000-6	Paste fainoase	kg	270	15,99	19,19	4317,30	5181,30	01.07.2026-31.12.2026	
11	15800000-6	Macies uscat	kg	15	65,00	78,00	975,00	1170,00	01.07.2026-31.12.2026	
12	15800000-6	Covrigei cu mac	kg	140	23,89	25,80	3344,60	3612,00	01.07.2026-31.12.2026	
13	15800000-6	Otet din mere	buc	45	4,58	5,50	206,10	247,50	01.07.2026-31.12.2026	
14	15800000-6	Mazare verde cons.	buc	75	14,33	17,20	1074,75	1290,00	01.07.2026-31.12.2026	
15	15800000-6	Pasta de tomate	buc	45	23,58	28,30	1061,10	1273,50	01.07.2026-31.12.2026	
16	15800000-6	Castraveti murati	kg	20	35,83	43,00	716,60	860,00	01.07.2026-31.12.2026	
17	15800000-6	Rosii murate	kg	10	27,50	33,00	275,00	330,00	01.07.2026-31.12.2026	
18	15800000-6	Porumb cons.	buc	35	13,33	16,00	466,55	560,00	01.07.2026-31.12.2026	
19	15800000-6	Magiun de mere	buc	85	26,67	32,00	2266,95	2720,00	01.07.2026-31.12.2026	
20	15800000-6	Suc de fructe	L	400	11,83	14,20	4732,00	5680,00	01.07.2026-31.12.2026	
21	15800000-6	Suc de rosii	buc	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00	01.07.2026-31.12.2026	
22	15800000-6	Fructe uscate	kg	20	55,83	67,00	1116,60	1340,00	01.07.2026-31.12.2026	
23	15800000-6	Miez de nuca	kg	35	119,44	143,33	4180,40	5016,55	01.07.2026-31.12.2026	
24	15800000-6	Stafide	kg	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00	01.07.2026-31.12.2026	
25	15800000-6	Prune uscate f/simburi	kg	45	54,17	65,00	2437,65	2925,00	01.07.2026-31.12.2026	
26	15800000-6	Caise uscate	kg	55	104,17	125,00	5729,35	6875,00	01.07.2026-31.12.2026	

27	15800000-6	Seminte de fl.soarelui	buc	35	13,70	14,80	479,50	518,00	01.07.2026-31.12.2026
28	15800000-6	Seminte de susan	kg	3	58,33	70,00	174,99	210,00	01.07.2026-31.12.2026
29	15800000-6	Seminte de in	kg	1,4	23,33	28,00	32,66	39,20	01.07.2026-31.12.2026
30	15800000-6	Seminte de dovleac	kg	6	100,33	120,40	601,98	722,40	01.07.2026-31.12.2026
31	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	50	6,56	7,87	328,00	393,50	01.07.2026-31.12.2026
32	15800000-6	Ulei rafinat	L	380	28,98	34,77	11012,40	13212,60	01.07.2026-31.12.2026
33	15800000-6	Pastai congelate	buc	50	30,83	37,00	1541,50	1850,00	01.07.2026-31.12.2026
34	15800000-6	Zahar vanilat	buc	100	1,17	1,40	117,00	140,00	01.07.2026-31.12.2026
35	15800000-6	Praf de copt	kg	2,5	141,67	170,00	354,18	425,00	01.07.2026-31.12.2026
							284708,73	341098,05	

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

Email: baguettebalti@gmail.com

Telefon de contact 0231 4-52-24, 0231 4-52-23